
 1

 

 

              

       

   Divisione personale tecnico amministrativo  

 

 

Disposizione Direttore generale  

Classificazione: VII/11 

N. allegati: 0 

 

CHIUSURA DEL PRESIDIO MATTIOLI NELLA GIORNATA DEL SABATO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Vista la D.D.G. rep. n. 79/2021, Prot. 4684 del 15/01/2021  "Proroga misure organizzative e disposizioni di 

servizio urgenti adottate ai fini del contenimento e della gestione dell'emergenza epidemiologica da covid – 

19”, in particolare l’art. 2 “Chiusura dei Presidi di Ateneo nella giornata del sabato”;  

- VISTA la comunicazione del 22 gennaio del Responsabile del Presidio Mattioli, con la quale chiede di 

essere autorizzato alla chiusura per l'intera giornata del sabato fino alla fine del mese di febbraio, 

uniformandosi alla chiusura già prevista per gli altri Presìdi di Ateneo dalla citata D.D.G.;  

- CONSIDERATE l’eccezionalità e l’urgenza di provvedere; 

 

DISPONE 

 

a parziale modifica della D.D.G. rep. n. 79/2021, Prot. 4684 del 15/01/2021, il Presidio Mattioli rimane 

chiuso nella giornata del sabato a decorrere dal  giorno 23/01/2021 e fino alla fine del mese di febbraio, 

applicando gli stessi criteri adottati per gli altri Presidi Universitari. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

        Il Direttore generale 

                          Emanuele Fidora 

 

 

Visto  

Il Responsabile della Divisione personale tecnico amministrativo  

Laura Goracci  


		2021-01-22T14:42:17+0100
	IT
	Laura Goracci


		2021-01-25T08:09:38+0000
	FIDORA EMANUELE




